

BOSNIA AND HERCEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERAL ADMINISTRATION OF CIVIL PROTECTION

Broj: 07-11-13-339-3/2024
Sarajevo, 03.09.2024. godine

Na osnovu člana 69. stav (2) tačka a), člana 70. st. (1), (4) i (6) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 39/14, 59/22 i 50/24) i preporuke Komisije za nabavku roba - plastični eksploziv (75 kilograma) za potrebe Federalne uprave civilne zaštite, broj: 07-11-13-339-2/24 od 27.08.2024. godine, direktor Federalne uprave civilne zaštite donosi:

ODLUKU
o poništenju postupka javne nabavke roba

1. Poništava se postupak javne nabavke roba - plastični eksploziv (75 kilograma) za potrebe Federalne uprave civilne zaštite, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda (Obavještenje o nabavci broj: 1095-7-1-76-3-23/24 od 13.08.2024. godine), iz razloga što nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku.
2. Ova odluka biće objavljena na web stranici Federalne uprave civilne zaštite (www.fucz.gov.ba).

OBRAZLOŽENJE

Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke, broj: 07-11-13-339/2024 od 07.08.2024. godine, pokrenut je postupak javne nabavke roba - plastični eksploziv (75 kilograma) za potrebe Federalne uprave civilne zaštite, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

U skladu sa članom 35. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 39/14, 59/22 i 50/24, u daljem tekstu: Zakon) Obavještenje o nabavci broj: 1095-7-1-76-3-23/24 objavljeno je na Portalu javnih nabavki (www.ejn.gov.ba) dana 13.08.2024. godine, a sažetak Obavještenja o nabavci u „Službenom glasnik BiH“ broj 57/24 dana 23.08.2024 godine.

Procijenjena vrijednost predmetne javne nabavke utvrđena je u iznosu od 25.000,00 KM bez uračunatog poreza na dodanu vrijednost (PDV).

U skladu sa Obavještenjem o nabavci i tenderskom dokumentacijom, Komisija za nabavku roba - plastični eksploziv (75 kilograma) za potrebe Federalne uprave (u daljem tekstu: Komisija) je konstatovala da u određenom krajnjem roku za dostavu ponuda (27.08.2024. godine do 12:00 sati), nije dostavljena nijedna ponuda.

Obzirom na naprijed navedeno, Komisija je dostavila Izvještaj o radu sa preporukom, broj: 07-11-13-339-2/24 od 27.08.2024. godine i predložila da se predmetni postupak poništi u skladu sa članom 69. stav (2) tačka a) Zakona, te je odlučeno kao u dispozitivu ove odluke.

Protiv ove odluke, može se izjaviti žalba ugovornom organu najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.



DOSTAVLJENO:

- Tenderski dosije
- a/a